[bookmark: _Hlk142056557]2023（令和5）年８月20日
五常校区にお住いの皆様
五常校区コミュニティ協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　上 野　精 順
第15回「五常文化祭」への出展のお願い
平素は五常校区コミュニティ協議会の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
[bookmark: _Hlk142056657]本年５月８日に新型コロナ感染症の「感染症法上の位置づけ」が季節性インフルエンザなどと同じ「５類」に移行され、多くの制限が緩和されました。さる７月22日には第16回五常夏祭りを実施し、多くの方々に楽しんでいただくことができました。
五常校区の四季を楽しむ行事のひとつである五常文化祭を、昨年に引き続き、10月29日（日）に五常小学校で開催し、皆様方の作品の展示を予定しています。
開催に向けて、皆様方が製作された絵画、書、写真などの作品を募集いたします。出展の申込みを下記により受け付けさせていただきます。
申込み時点での作品名・出品数は未定でも構いません。グループでの参加の場合は、グループ内に五常校区の方がおられることが条件ですので、ご了承ください。

[bookmark: _Hlk142057169][bookmark: _Hlk80173176]文化祭への出展を申込みいただける方は、下記により、10月7日（土）までにコミュニティ協議会文化祭担当磯部までお申し込みください。連絡先電話・FAX番号は８０２－２１２１です。
[bookmark: _Hlk79143821]申し込みをされた方には、こちらから連絡をし、詳細を相談させていただきます。

－－－－－－－－－－（Faxの場合は切り取らずに、送ってください）－－－－－－－－－－－－－

[bookmark: _Hlk80174295]第15回 五常文化祭申込書（締め切り：10月7日（土））
1. 申込者氏名：

2. 申し込み者住所：

3. 連絡先(電話番号）：

4. 出展種別及び点数：いずれかにチェックと数字を入れてください。
□絵画(数：　　)・□書道(数：　　)・□手芸 (数：　　）・□工芸 (数：　　）・□写真(数：　　)□陶芸(数：　　)・□文芸(俳句,短歌,川柳(数：　　)・□生け花(数：　　　)・□押し花(数：　　)
□和洋裁(数：　　)・□彫刻(数：　　)・□その他（種別：　　　　　　　　　　数：　　 ）

⒌ 申込先：磯部智子　宛（Tel & Fax：８０２－２１２１ ） E-mail：gojyo.community @gmail.com
メールで申し込みをされる場合は、１～４の内容をお知らせください。
※　作品等について、詳細を相談させていただきます。